
Siegerliste 6.Stadtmeisterschaften TuS Bad Driburg 2019
in den Disziplinen Einzel, Doppel, Mixed

PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein
EINZEL

1. Platz Einzel U13 Maria Wandel TV Jahn Bad Lippspringe
2. Platz Einzel U13 Greta Meyer TuS Bad Driburg
3. Platz Einzel U13 Sebastian Weinert TV 1875 Paderborn
1. Platz JE U15 Alexander Göke TuS Bad Driburg
2. Platz JE U15 Thorben Mikus TuS Bad Driburg
3. Platz JE U15 Moritz Stöver TuS Bad Driburg
1. Platz JE U17 Liam Schmelter TV Jahn Bad Lippspringe
2. Platz JE U17 Patrick Neuhaus TuS Bad Driburg
3. Platz JE U17 Nick Schilasky TuS Bad Driburg

1. Platz JE U19 Fynn Bendig SSV Germania Wehrden
2. Platz JE U19 Fabian Pfolz TuS Amelunxen
3. Platz JE U19 Henri Wiesemann VfL Schlangen

1. Platz HE B-Turnier Morris Kopelke Soester TV
2. Platz HE B-Turnier Thomas Biermeier Club 85 Paderborn
3. Platz HE B-Turnier Kah Sin Fong TV 1875 Paderborn

1. Platz HE A-Turnier Theo Steinwart BC 64 Steinheim
2. Platz HE A-Turnier Helmut Wienkeke BC 64 Steinheim
3. Platz HE A-Turnier Jan Wiechers TuS Bad Driburg

1. Platz ME U15 Kim Wieneke BC 64 Steinheim
2. Platz ME U15 Johanna Voth TV Jahn Bad Lippspringe
3. Platz ME U15 Sham Ghazi TuS Amelunxen

1. Platz ME U19 Sadeel Ghazi TuS Amelunxen
2. Platz ME U19 Julia Weber TuS Amelunxen
3. Platz ME U19 Johanna Pott TSV Wewer

1. Platz DE B-Turnier Annika Pauli TuS Amelunxen
2. Platz DE B-Turnier Karoline Flore VfL Hiddesen
3. Platz DE B-Turnier Safaa Alsabsabi TuS Amelunxen

1. Platz DE A-Turnier Anika Pfennings TuS Bad Driburg
2. Platz DE A-Turnier Lisanne Kahlert BC Rheinbach
3. Platz DE A-Turnier Lara Fieseler TuS Bad Driburg

1.Stadtmeisteschaften 2014 BADMINTON 1 / 4 24.03.2019



PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein
HERREN-DOPPEL

1. Platz HD A-Turnier Theo Steinwart BC 64 Steinheim
1. Platz HD A-Turnier Helmut Wieneke BC 64 Steinheim
2. Platz HD A-Turnier Kai Bönnighausen TuS Bad Driburg
2. Platz HD A-Turnier Magnus Wiechers TuS Bad Driburg
3. Platz HD A-Turnier Christoph Meironke Club 85 Paderborn
3. Platz HD A-Turnier Jan Müllrt Club 85 Paderborn

1. Platz HD B-Turnier Oliver Pott RW Paderborn
1. Platz HD B-Turnier Michael Musialek RW Paderborn
2. Platz HD B-Turnier Thomas Biermeier Club 85 Paderborn
2. Platz HD B-Turnier Jahn Heymann Club 85 Paderborn
3. Platz HD B-Turnier Daniel Meier TV Jahn Bad Lippspringe
3. Platz HD B-Turnier Alexander Tasche TV Jahn Bad Lippspringe

1. Platz JD U19 Julius Ruch TuS Bad Driburg
1. Platz JD U19 Anton Eyers TuS Bad Driburg
2. Platz JD U19 Liam Schmelter TV Jahn Bad Lippspringe
2. Platz JD U19 Lennard Lange TV Jahn Bad Lippspringe
3. Platz JD U19 Fibian Pfolz TuS Amelunxen
3. Platz JD U19 Fynn Bendig SSV Germania Wehrde

1. Platz JD U17 Thorben Mikus TuS Bad Driburg
1. Platz JD U17 Alexander Göke TuS Bad Driburg
2. Platz JD U17 Moritz Stöver TuS Bad Driburg
2. Platz JD U17 Patrick Neuhaus TuS Bad Driburg
3. Platz JD U17 Alexander Dubbert TuS Bad Driburg
3. Platz JD U17 Thorben Cramer TuS Bad Driburg
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PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein
DAMEN-DOPPEL

1. Platz DD A-Turnier Anna Baumann Club 85 Paderborn
1. Platz DD A-Turnier Lisa-Marie Elias Club 85 Paderborn
2.Platz DD A-Turnier Sarah Döring SC BW Ostenland
2.Platz DD A-Turnier Anika Pfennnings TuS Bad Driburg
3.Platz DD A-Turnier Barara Brandstetter Vfl Hiddesen
3.Platz DD A-Turnier Karoline Flore Vfl Hiddesen

1. Platz DD Trostrunde Marion Schnitzmeier TSV Wewer
1. Platz DD Trostrunde Johanna Pott TSV Wewer
1. Platz DD Trostrunde Annalena Mikus TuS Bad Driburg
1. Platz DD Trostrunde Belinda Koch TuS Bad Driburg
2. Platz DD Trostrunde Annika Pauli TuS Amelunxen
2. Platz DD Trostrunde Lea Schäfer TuS Amelunxen

1. Platz MD U19 Sham Ghazi TuS Amelunxen
1. Platz MD U19 Sadeel Ghazi TuS Amelunxen
1. Platz MD U19 Sigrun Köhnecke TuS Amelunxen
1. Platz MD U19 Julia Weber TuS Amelunxen
2. Platz MD U19 Daniela Watzal TV Jahn Bad Lippspringe
2. Platz MD U19 Johanna Voth TV Jahn Bad Lippspringe

1. Platz MD U15 Emma Hornemann BC 64 Steinheim
1. Platz MD U15 Kim Wieneke BC 64 Steinheim
2. Platz MD U15 Greta Meyer TuS Bad Driburg
2. Platz MD U15 Lina Krieger TuS Bad Driburg
3. Platz MD U15 Anne Copik TuS Bad Driburg
3. Platz MD U15 Emily Röttger TuS Bad Driburg
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PlatzierungDisziplin Klasse Vorname Name Verein
MIXED

1. Platz MX U17 Julius Ruch TuS Bad Driburg
1. Platz MX U17 Anne Copik TuS Bad Driburg
2. Platz MX U17 Alexander Göke TuS Bad Driburg
2. Platz MX U17 Sham Ghazi TuS Amelunxen
3. Platz MX U17 Anton Eyers TuS Bad Driburg
3. Platz MX U17 Emily Rötger TuS Bad Driburg
1. Platz MX B-Turnier Helmut Wieneke BC 64 Steinheim
1. Platz MX B-Turnier Kim Wieneke BC 64 Steinheim
2. Platz MX B-Turnier Simone Koch TuS Bad Driburg
2. Platz MX B-Turnier Mark Holden TuS Bad Driburg
3. Platz MX B-Turnier Daniel Meier TV Jahn Bad Lippspringe
3. Platz MX B-Turnier Johanna Voth TV Jahn Bad Lippspringe
1. Platz MX A-Turnier Kevin Stein Club 85 Paderborn
1. Platz MX A-Turnier Lisa-Marie Elias Club 85 Paderborn
2. Platz MX A-Turnier Christoph Meironke Club 85 Paderborn
2. Platz MX A-Turnier Anna Baumann Club 85 Paderborn
3. Platz MX A-Turnier Christian Meyer TuS Bad Driburg
3. Platz MX A-Turnier Stefanie Menne TuS Bad Driburg
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